PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES
CEP: 37576-000 ESTADO DE MINAS GERAIS

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190 – CENTRO - INCONFIDENTES - MG

TELEFAX: (35) 3464-1000 / 3464-1888 - e-mail: prefeitura@inconfidentes.mg.gov.br
CNPJ: 18.028.829/0001-68

TA M E NL
IB

E
R

T
A

S QUA
SERA

PORTARIA Nº 001/2016

 “Nomeia pregoeiro e institui equipe de apoio para
processamento das licitações modalidade pregão
no âmbito da Prefeitura Municipal de
Inconfidentes”.

ROSÂNGELA MARIA DANTAS, Prefeita Municipal de
Inconfidentes/ MG, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
disposto na Lei Federal nº 10.520/02 e na Lei Orgânica do Município de
Inconfidentes,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomeia como pregoeira a Sra. JUSSARA DOS

SANTOS DE SOUZA GUIMARÃES, portadora da Cédula de Identidade RG –
MG – 11.724.162 - SSP/MG, inscrita no CPF sob o nº 052.240.116-39,
residente e domiciliada na Rua Cláudio Manoel da Costa, 806, Centro,
Inconfidentes-MG e sua suplente a Srta. Aline Aparecida da Silva, portadora da
Cédula de Identidade RG MG-16.961.489 - SSP/MG, inscrita no CPF sob o nº
103.622.266-79, residente e domiciliado à Rua Claudio Manoel da Costa, nº.
806, centro, em Inconfidentes, MG.

Artigo 2º - Fica constituída a Equipe de Apoio para auxílio do

pregoeiro nas suas atividades de processamento dos pregões instituídos no
âmbito desta Prefeitura Municipal, composta dos seguintes membros:

1- Renato Pereira da Silva
2- Serafim Tavares
3- Bernadete Alfredo Teodoro
4- Maria das Dores Constantini
5- João Paulo Bueno
6- Paula Silva Leão
7- Adenilson Roberto da Cunha
8- Caio Ferreira dos Santos
9- Felipe Veronez de Sousa

Artigo 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação.
Inconfidentes, 04 de janeiro de 2016.

ROSÂNGELA MARIA DANTAS
Prefeita Municipal

mailto:prefeitura@inconfidentes.mg.gov.br